
レジーナリゾート箱根雲外荘 大文字焼当日宿泊プラン 

抽選お申込みのご案内 
 

8/15~8/16 の大文字焼当日プランご予約につきましては、毎年多数のご希望を頂戴して 

おりますので、誠にお手数ではございますが FAX 又は郵送にてご応募頂き、 

厳正なる抽選にてご当選者を決定させて頂きます。 

 

【対象日】 

2025/8/15(金)～2025/8/16(土)の 2 泊 4 食付き 

（2025/8/16(金)の大文字焼当日はホテル前の道路が車両通行止めとなる為、 

2 泊ご連泊のみの抽選受付となります。） 

大文字を正面に望むお部屋で寛ぎながら、年に一度の大文字焼きや花火をご堪能下さいませ。 

大文字焼き、イベントスケジュールの詳細は箱根強羅観光協会 HP をご覧くださいませ。 

 

【応募方法】 

別紙の大文字焼き当日宿泊プラン抽選申込書をご記入の上、 

FAX もしくは郵送にてご送付くださいませ。尚、先着順ではありません。 

お電話や E メールなどでの受付は行いませんので、予めご了承くださいませ。 

※部屋タイプを第 3 希望までご記入ください。 

※希望無しの場合は「部屋タイプ希望無し」と記入してください。 

※お部屋タイプの詳細は HP でご確認ください。 

 

【応募締切】 

2025 年 6 月 15 日(日) ※当日消印有効 

 

【応募先】 

FAX：0460－83‐8521 レジーナリゾート箱根雲外荘 

郵送：〒250-0408 神奈川県足柄下郡箱根町強羅１３００－４６ 

「レジーナリゾート箱根雲外荘」大文字焼当日宿泊抽選係行 

 

【当選発表】 

応募締め切り後、厳正なる抽選によりご当選者を決定致します。ご当選なされた方には 

6 月 30 日（月）までにお電話でご連絡致します。 

落選された方へのご連絡は致しませんので、予めご了承くださいませ。 

 

【ご当選後のキャンセルについて】 

当日・前日：宿泊料金の 100％  7 日前：宿泊料金の 80％  14 日前：宿泊料金の 50％ 

30 日前：宿泊料金の 20％    無連絡キャンセル：宿泊料金の 100％ 

 

その他ご不明な点はレジーナリゾート箱根雲外荘までお問合せくださいませ。 

TEL：0460-82-3111 

 

皆様のご応募を心よりお待ち申し上げております。 

 


